
ATKLĀTA KONKURSA  

“Sēklas un sākuma kapitāla fonda pārvaldnieku atlase” 

identifikācijas nr. ALTUM 2016/39/FSD 

ZIŅOJUMS  
 

 

 

Rīgā, 2017.gada 15.decembrī 

 

1. Pasūtītājs:  
Akciju sabiedrība „Attīstības finanšu institūcija Altum”, Reģ.Nr. 50103744891 

 

2. CPV kods un iepirkuma priekšmets:  
Iepirkuma nomenklatūras (CPV) kods: 66122000-1 

Iepirkuma priekšmets – sēklas un sākuma fondu pārvaldnieku pakalpojumu sniegšana saskaņā 

ar Tehnisko specifikāciju (nolikuma pielikums nr. 1) un iepirkuma (komandītsabiedrības) 

līgumu projektiem (nolikuma pielikumi nr. 4 un nr. 5). 

 

3. Iepirkuma identifikācijas numurs:  
ALTUM 2016/39/FSD 

 

4. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā 

internetā 
2017. gada 8. jūnijs 

 

5. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums un sastāvs:  
Iepirkuma komisija izveidota pamatojoties uz 2016.gada 24.novembra Akciju sabiedrības 

„Attīstības finanšu institūcija Altum” valdes lēmuma Nr.77  1.punktu šādā sastāvā: 

- Priekšsēdētājs Juris Vaskāns; 

- Komisijas loceklis Mārtiņš Brencis; 

- Komisijas loceklis Rolands Paņko; 

- Komisijas locekle Edīte Kūkoja; 

- Komisijas loceklis Edmunds Valantis. 

 

6. Plānotā līgumcena:  
EUR 6 100 930 

 

7. Pretendentu atlases kritēriji: 

Pretendentu  atlases kritēriji un kvalifikācijas prasības ir paredzētas konkursa nolikuma 10., 11. 

un 12. punktā. 

 

8. Piedāvājuma izvēles kritēriji: 

Piedāvājumu izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums atbilstoši konkursa 

nolikuma 17. punktam 

 

9. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

Līdz 2017.gada 13.jūlijam, plkst. 12:00 

 

10. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks:  

Doma laukums 4, Rīga, 2017.gada 13. jūlijs, plkst. 12:00 

 

11. Piedāvājumus iesniegušie pretendenti: 

 



 

2 

 

2 

Pretendents Piedāvājumu iesniegšanas datums 

un laiks 

SIA AIFP Imprimatur Capital Fund Management 12.07.2017., 16.24 

Personu apvienība  

Ēriks Fricsons, Andris Keziks, Zigmārs Reklaitis 

13.07.2017., 9.20 

Personu apvienība  

NordSight 

13.07.2017., 11.35 

SIA FlyCap AIFP 13.07.2017., 11.40 

Personu apvienība  

Mareks Zeltiņš, Uldis Tēraudkalns, Roman 

Čmelik un Christoph Heimberger 

13.07.2017., 11.45 

iTech Capital Advisors1 13.07.2017., 12.33 

 

12. Pretendenti, kuri netika atzīti par atbilstošiem konkursa nolikumā paredzētajiem 

pretendentu izslēgšanas nosacījumiem un kvalifikācijas prasībām 

1. SIA FlyCap AIFP. Noraidīšanas pamatojums – neatbilstība Konkursa nolikuma 12.1.9. 

punktā paredzētajai prasībai. 

2. Personu apvienība „Mareks Zeltiņš, Uldis Tēraudkalns, Roman Čmelik un Christoph 

Haimberger”. Noraidīšanas pamatojums – neatbilstība Konkursa nolikuma 12.1.8. 

punktā paredzētajai prasībai, kā arī prasībām attiecībā uz iepirkuma priekšmetu. 

13. Pretendenti, kuru piedāvājumi atbilda konkursa nolikumā ietvertās tehniskās 

specifikācijas prasībām: 

1. SIA AIFP Imprimatur Capital Fund Management; 

2. Personu apvienība Ēriks Fricsons, Andris Keziks, Zigmārs Reklaitis; 

3. Personu apvienība NordSight. 

14. Pretendents kuram tika piešķirtas vispārīgās vienošanās tiesības un tā finanšu 

piedāvājums: 

1. Personu apvienība NordSight (piedāvātā sēklas un sākuma ieguldījumu fondu 

pārvaldīšanas maksas likme gadā (procentos) – 2,50%) 

15. Pretendenti kuriem tika piešķirtas vispārīgās vienošanās un iepirkuma 

(komandītsabiedrības) līgumu slēgšanas tiesības, un to finanšu piedāvājumi: 

1. SIA AIFP Imprimatur Capital Fund Management (piedāvātā sēklas un sākuma 

ieguldījumu fondu pārvaldīšanas maksas likme gadā (procentos) – 2,50%); 

2. Personu apvienība Ēriks Fricsons, Andris Keziks, Zigmārs Reklaitis - (piedāvātā sēklas 

un sākuma ieguldījumu fondu pārvaldīšanas maksas likme gadā (procentos) – 2,95%). 

16. Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas pamatojums 

Piedāvājumu vērtēšanas rezultātā ir konstatēts, ka visām Konkursa nolikumā paredzētajām 

prasībām atbilst trīs pretendenti. Ievērojot minēto, un pamatojoties uz Konkursa nolikuma 4.5. 

punktu, kā arī uz piedāvājumu vērtējumu atbilstoši Konkursa nolikuma 17. punktā noteiktajam 

piedāvājumu izvēles kritērijam pretendentam personu apvienībai NordSight tika piešķirtas 

vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības, savukārt pretendentiem SIA AIFP Imprimatur Capital 

Fund Management un personu apvienībai Ēriks Fricsons, Andris Keziks, Zigmārs Reklaitis – 

vispārīgās vienošanās un iepirkuma (komandītsabiedrības) līguma slēgšanas tiesības. 

 

  

 

 

                                                 
1 Piedāvājums tika iesniegts pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām un neatvērts tika atdots atpakaļ tirgus 

dalībniekam 


